
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

С О В Е Т   И З М И Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Э З М Ә  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы  

422052, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Измя, ул. Школьная, 9 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 

422052, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Эзмә авылы, Мәктәп  урамы, 9 йорт 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 
e-mail: Izm.sab@tatar.ru 

 

11 апреля 2016 г.               № 17 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
Об уполномоченном на 

принятие сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера 

 

В соответствии с пунктом 10 решением Совета Изминского сельского 

поселения от 10 марта 2016 г. №13 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в Изминском 

сельском поселении Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности в Изминском сельском поселении Сабинского 

муниципального района муниципальном районе Республики Татарстан, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» Совет Изминского сельского поселения 

Сабинского муниципального района РТ РЕШИЛ: 

1.Уполномочить специалиста по кадровой работе Исполнительного 

комитета Изминского сельского поселения Сабинского муниципального 

района на принятие сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности. 

 

 

Глава Изминского 

сельского поселения                         Р.Ш.Гайфиев 

 

 

 


